Geburten

2sp/50 mm
: : : z =
(92 mm/ Eine kleine Hand greift nach der groBten Liebel

50 mm) 9 Mna Sop{z:e ist dal

9. Mai 2019 - 3.42 Uhr - 3910 g - 48 cm

Ubergliicklich:
Hannah und Max Mustermann

MusterstraBe 10, 99999 Musfersfadfq b

A

Go1  Schrift: New Cicle (Grundtext) 46278_A
Tangerine (Name)
Bild: Vogel 2sp50

9 Monate lang haben sie Uber mich geredet —
JETZT sollen sie mich héren.

Pouhne

1.2019 - 3440 g - 54 cm

Es freuen sich
Max und Maria Mustermann /

go2  Schrift: Comfortaa 46279_A
Bild: Hurra Kinderwagen 2sp50 Médchen

o Langst in unser Herz,
jetzt auch in unsere Arme geschlossen.

3y Claudia

(A
‘f#‘“, “ 18. Mai 2019 - 14.05 Uhr - 3450 g - 52 cm
/ A
O o
% / Herzlichen Dank L‘*\
q _/’ fur die lieben Gluckwunsche P
C ¢ und die wunderschonen Geschenke. \Eﬁ?'
\ Wir haben uns sehr gefreut.
P Mara & Max Mustermann
\zk‘ MusterstroBe 9 - 12345 Musterstadt
Go3  Schrift: Comfortaa 46280_A

Bild: Ranke orange trans
Bliite orange trans

AN 2sp 50 mm 1,40 €/mm 140,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.= 202,30 €
DF 2sp 50 mm 1,05 €/mm 105,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.= 160,65 €
R 2sp 50 mm 1,00 €/mm 100,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.= 154,70 €
NSU/BW 2sp 50 mm 1,10 €/mm 110,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.= 166,60 €
GES 2sp 50 mm 2,30 €/mm 230,00 € + 80,00 € Farbe + 19% MwSt.= 368,90 €



Geburten

Fir einen Moment hielt der Himmel den
Atem an und ein neuer Stern erstrahlte.

2sp/50 mm
(92 mm/
50 mm) en

>

QU

st da!

N ©

Mein Bruder ist endlich da!

Emil Mhisterbind
*28.1.2019-3600g - 51 cm
Es freuen sich Lea

und ihre Eltern
Elena & Michi Musterfrau

gosa Schrift: Liberation Sans (Grundtext)
Pacifico (Name)
Kinderwagen 2sp50 HKS48

46281_A
Bild:

Fir einen Moment hielt der Himmel den
Atem an und ein neuer Stern erstrahlte.

Meine Schwester ist da!

Emiliasterhind,

*28.1.2019-3600g - 51 cm

Es freuen sich Lea
und ihre Eltern
Elena & Michi Musterfrau

Gos  Schrift: Liberation Sans (Grundtext)
Pacifico (Name)
Kinderwagen 2sp50 HKS81

46282_A
Bild:

Goe  Schrift: Liberation Sans (Grundtext)
Pacifico (Name)
Kinderwagen 2sp50 HKS27

46283_A
Bild:

AN 2sp

DF 2sp
R 2sp
NSU/BW 2sp
2sp

GES

50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm

1,40 €/mm
1,05 €/mm
1,00 €/mm
1,10 €/mm
2,30 €/mm

140,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.=
105,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.=
100,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.=
110,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.=
230,00 € + 80,00 € Farbe + 19% MwSt.=

202,30 €
160,65 €
154,70 €
166,60 €
368,90 €




Geburten

2sp/50 mm Da bist du ja endlichl 1

50 mm) MAXIMILIAN
13.Mérz 2019 | 020 Uhr | 3150 g | 52 cm

Wir freuen uns riesig Uber die Geburf
unseres Sohnes, Neffen und Enkelkindes

Brigitte und Marcus Muster
Oma Sissi und Opa Hans
Oma Karla und Opa Friedrich
Onkel Hans
Musterstadf

go7  Schrift: New Cicle (Grundtext) 46284 A
Komika Text (Name)
Bild: Hund Stofftier transp

Herzlich willkommen kleiner Schatz,
wir haben uns sehr auf dich gefreut!

e

Stefanie
und Lars Vorschlag

Die Taufe ist am 26. Juni um 9 Uhr in de

gos  Schrift: New Cicle (Grundtext) 46285_A
Desyrel (Name)
Bild:  Ente Stofftier transp

o Gas

Vikteria

7.Marz 2019

Es freuen sich die UberglicRlichen Eltern
Guinter und Tamara mit Christian

Go9 Schrift: Sansation (Grundtext) 46287_A
Desyrel (Name)
Bild: Hase Flieger Banner

AN 2sp 50 mm 1,40 €/mm 140,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.= 202,30 €
DF 2sp 50 mm 1,05 €/mm 105,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.= 160,65 €
R 2sp 50 mm 1,00 €/mm 100,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.= 154,70 €

NSU/BW 2sp 50 mm 1,10 €/mm 110,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.= 166,60 €
GES 2sp 50 mm 2,30 €/mm 230,00 € + 80,00 € Farbe + 19% MwSt.= 368,90 €




Geburten

2sp/50 mm
(92 mm/
50 mm)

Froh und dankbar geben wir
die Geburt
unserer Zwillinge bekannt.

Hanne und
Hendrik Mustermann

N * 24. Februar 2019 99999 Musterstadt, MusterstraBe 12 r

G1o Schrift: New Cicle (Grundtext) 46288_A
Pacifico (Name)
Bild: Zwillinge

Seit dem 20. Januar
sind wir nicht mehr alleinel

Unser Glick misst 49 cm und wiegt 3250 gl

Nicole und

Michael Mustermann
Clizra

*20. Januar 2019 99999 Musterstadt, MusterstraBe 12

N\

G11  Schrift: New Cicle (Grundtext) 46289_A
Freebooter Script (Name)
Bild: Baby auf Mond

Deine zwei kleinen FUBe
sfreiffen bisher durch Mamas Bauch.
Ab jefzt begleiten wir deine Schritte ins Leben.

9
o2

P L. 52 cm
=2 25 Madrz 2019
3500 g

Es freuen sich riesig

Maike & Lars Muster

G12 Schrift: New Cicle (Grundtext) 46290_A
Blockletters Balpen (Name)
Bild: FuBabdriicke

AN 2sp 50 mm 1,40 €/mm 140,00 € + 19% MwSt.= 166,60 €
DF 2sp 50 mm 1,05 €/mm 105,00 € + 19% MwSt.= 124,95 €
R 2sp 50 mm 1,00 €/mm 100,00 € + 19% MwSt.= 119,00 €
NSU/BW 2sp 50 mm 1,10 €/mm 110,00 € + 19% MwSt.= 130,90 €
GES 2sp 50 mm 2,30 €/mm 230,00 € + 19% MwSt.= 273,70 €



[
2sp/45 mm Wir sind glucklich Uber die Geburt unserer A
(92 mm/ Tochter
45 mm) Maxime Mu.j'"‘e,rfra,u.

7. Juni 2019 %

Maxi und Max Musterfamilie &5

N Musterstrafe 1, 12345 Musterstadt
)

Gg13  Schrift: Desyrel (Grundtext) 46291_A
Sansumi (Name)
Bild: Schmetterling 06 HKS 22
Schmetterling 06 HKS34
Schmetterling 06 HKS 4
Schmetterling 06 HKS 54

AN 2sp 45 mm 1,40 €/mm 126,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.= 185,64 €
DF 2sp 45 mm 1,05 €/mm 94,50 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.= 148,16 €
R 2sp 45 mm 1,00 €/mm 90,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.= 142,80 €
NSU/BW 2sp 45mm 1,10 €/mm 99,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.= 153,51 €
GES 2sp 45 mm 2,30 €/mm 207,00 € + 80,00 € Farbe + 19% MwSt.= 341,53 €
2sp/40 mm
(92 mm/ . ) B
Gliick in seiner schénsten Form.
40 mm)
Klara In dankbarer Freude
*16. 4. 2019 Cornelia und Max Muster
T mit Sophie
und Alexander
Musterstralle, Musterstadt
g1a Schrift: Liberation Sans 46292_A
Bild: Marienkéfer_03 trans

AN 2sp 40 mm 1,40 €/mm 112,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.= 168,98 €
DF 2sp 40 mm 1,05 €/mm 84,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.= 135,66 €
R 2sp 40 mm 1,00 €/mm 80,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.= 130,90 €
NSU/BW 2sp 40 mm 1,10 €/mm 88,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.= 140,42 €
GES 2sp 40 mm 2,30 €/mm 184,00 € + 80,00 € Farbe + 19% MwSt.= 314,16 €



Geburten

2sp/40 mm 4 “12. April 2019 ) ~
Das Schonste im Leb
(92 mm/ Unsere Tochter O et umsonat,
40 mm) HO n no h aber doch unbezahlbor.
Die glucklichen Eltern
ist dal Cornelia und Max Muster
\_ 49 cm 4050 g Y, 999’\4;17\}91@9){11 "
ustersta
& J
G15  Schrift: Comfortaa 46293_A

ST TR ET IR

* 12, Januar 2019

3s Schonste im Leben ist umsonst, aber unbezahlbar.
Michelle

gliicklich Uber die Geburt unserer Tochterl
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A
g
8
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i
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Lisa und Thomas Mustermann -

> > AR Y .y T I N nf TR IR T TSNS AN P 'C-‘I;;;
Gle6 Schrift: New Cicle (Grundtext) 46294_A
Desyrel (Name)

Bild: Babyhénde 2sp40

AN 2sp 40 mm 1,40 €/mm 112,00 € + 19% MwSt.= 133,28 €
DF 2sp 40 mm 1,05 €/mm 84,00 € + 19% MwSt.= 99,96 €
R 2sp 40 mm 1,00 €/mm 80,00 € + 19% MwSt.= 95,20 €
NSU/BW 2sp 40 mm 1,10 €/mm 88,00 € + 19% MwSt.= 104,72 €
GES 2sp 40 mm 2,30 €/mm 184,00 € + 19% MwSt.= 218,96 €



1sp/50 mm
(45 mm/
50 mm)
AN 1sp
DF 1sp
R 1sp
NSU/BW 1 sp
GES 1sp
1sp/50 mm
(45 mm/
50 mm)
AN 1sp
DF 1sp
R 1sp
NSU/BW 1 sp
GES 1sp

50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm

50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm

1,40 €/mm
1,05 €/mm
1,00 €/mm
1,10 €/mm
2,30 €/mm

1,40 €/mm
1,05 €/mm
1,00 €/mm
1,10 €/mm
2,30 €/mm

G17

70,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.=

Willkommen in unserer Mitte

Tim Oliver
geb.am 7. 3. 2019
um 14.44 Uhr
3440 g, 54 cm
Deine Uberglucklichen Eltern
Claudia und Peter Vorschlag

Schrift: Comfortaa (Grundtext)

Bild:

Desyrel (Name)
Waéscheleine 4c

Bild:

Wiéscheleine sw

52,50 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.=
50,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.=

55,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.=
115,00 € + 80,00 € Farbe + 19% MwSt.=

G18

46295_A

119,00 €

98,18 €
95,20 €

101,15 €
232,05 €

Martina und Max Mustermann

Schrift: Comfortaa (Grundtext)

Bild:

Desyrel (Name)

Baby schlafend Schmetterlinge

70,00 € + 19% MwSt.=
52,50 € + 19% MwSt.=
50,00 € + 19% MwSt.=
55,00 € + 19% MwsSt.=

115,00 € + 19% MwSt.=

46296_A

83,30 €
62,48 €
59,50 €
65,45 €

136,85 €



1sp/45 mm
(45 mm/ 3. Juli
45 mm) L 2019
Es freuen sich
Max + Maria
Muster
G19 Schrift: Liberation Sans (Grundtext) 46297_A
Komika Text (Name)
Bild: Stern 1sp45 gelb
AN 1sp 45 mm 1,40 €/mm 63,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.= 110,67 €
DF 1sp 45 mm 1,05€/mm 47,25 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.= 91,93 €
R 1sp 45 mm 1,00 €/mm 45,00 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.= 89,25 €
NSU/BW 1sp 45mm 1,10 €/mm 49,50 € + 30,00 € Farbe + 19% MwSt.= 94,61 €
GES 1sp 45 mm 2,30 €/mm 103,50 € + 80,00 € Farbe + 19% MwSt.= 218,37 €
1sp/40 mm
(45 mm/ Und plotzlich gehen auf Schritt
40 mm) und Tritt ein Paar FUBchen mit!
Oliver-Philipp
25. April 2019
Nadja & Max
Mustermann
g0 Schrift: New Cicle (Grundtext) 46298_A
Blockletters Balpen (Name)
Bild: Wellenrand soft 1sp40
FuBabdriicke
AN 1sp 40 mm 1,40 €/mm 56,00 € + 19% MwSt.= 66,64 €
DF 1sp 40 mm 1,05 €/mm 42,00 € + 19% MwSt.= 49,98 €
R 1sp 40 mm 1,00 €/mm 40,00 € + 19% MwSt.= 47,60 €
NSU/BW 1sp 40mm 1,10 €/mm 44,00 € + 19% MwSt.= 52,36 €
GES 1sp 40 mm 2,30 €/mm 92,00 € + 19% MwSt.= 109,48 €



